01/03/2018 https://sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=8463&imprimir=true

https://sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=8463&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da direção-geral do câmpus urupema N° 12 de 26 de Fevereiro de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS URUPEMA DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 16/2018 - CMF-URP,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Andreia Willrich, ocupante do cargo de Assistente em Administração, CPF nº 055.808.949-61, matrícula SIAPE nº
1901180, para atuar como pregoeira do Câmpus Urupema.

Art. 2º Designar os servidores Antônio Cesar Costa, ocupante do cargo de Assistente em Administração, CPF nº 833.297.659-68, matrícula SIAPE nº
3001058 e Marielli Aparecida Nava, CPF nº 067.045.859-74, matrícula SIAPE nº 2398242, para aturarem como equipe de apoio nas licitações do
Câmpus Urupema.

Art. 3º Autorizar a Pregoeira e a equipe de apoio a elaborar e executar processos licitatórios.

 Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade de um ano, conforme padrão institucional.

MARCOS ROBERTO DOBLER STROSCHEIN

MARCOS ROBERTO DOBLER STROSCHEIN
 Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public